
Załącznik nr 22 

Uchwała nr 122/2017/2018 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 17 kwietnia 2018 r. 

w sprawie w sprawie rekrutacji na kierunku studiów stosunki międzynarodowe 

II stopnia w języku angielskim (Master in International Relations) na rok akademicki 

2019/2020 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 lit. c Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 76/2015 Senatu UKSW z dnia 25 

czerwca 2015 r. uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW wnosi o ustalenie w postępowaniu 

rekrutacyjnym na rok akademicki 2019/20 następujących zasad i trybu rekrutacji na kierunek 

studiów stosunki międzynarodowe II stopnia stacjonarne w języku angielskim (Master in 

International Relations): 

1. Podstawą kwalifikacji dla wszystkich grup kandydatów (tj. kandydatów z dyplomem 

studiów ukończonych w Polsce oraz dyplomem studiów ukończonych za granicą) jest 

egzamin wstępny w formie rozmowy kwalifikacyjnej prowadzonej w języku angielskim 

mający na celu weryfikację znajomości zagadnień z zakresu współczesnych stosunków  

międzynarodowych oraz znajomości języka angielskiego. Wynik egzaminu wstępnego 

wyrażony jest w skali 0-100. Dopuszcza się zastosowanie  dziesiętnych części punktu. 

2. Egzamin wstępny przeprowadza komisja egzaminacyjna złożona z trzech nauczycieli 

akademickich wyznaczonych przez Dyrektora Instytutu  Prawa Międzynarodowego, UE oraz 

Stosunków Międzynarodowych WPiA UKSW. W skład komisji egzaminacyjnej mogą 

wchodzić osoby niebędące  członkami Komisji Rekrutacyjnej WPiA. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Protokołował 

 

Mgr Łukasz Gołąb 


